
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 28 січня 2014 року        № 865 
 
Про  розгляд заяви ____________ 
 

Розглянувши заяву гр. ____________, жителя м. Бережани, вул. С. Бандери, 
___, враховуючи матеріали перевірки Державної інспекції сільського господарства в 
Тернопільській області щодо дотримання вимог законодавства співвласниками 
житлового будинку в м. Бережани по вул. С.Бандери, 28, державний акт на земельну 
ділянку серії ___ № ______, виданого ____________, керуючись ст..33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл  гр. ____________ на встановлення огорожі висотою до      2,0 
м, в межах земельної ділянки, яка знаходиться у його власності, згідно державного 
акту на земельну ділянку серії ___ № ______, по  вул. С.Бандери, ___  в м. 
Бережани. 

2. Зобов’язати гр. ____________ до 01.05.2014 року звільнити самовільно 
зайняту земельну ділянку площею  0,0023 га із земель житлової та громадської 
забудови Бережанської міської ради та привести зазначену земельну ділянку в 
первісний стан, у відповідності до вимог чинного земельного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупнику З.О. 
 

 
 

                         Міський голова               МУЗИЧКА В.Я. 
  

 


